
 

标段编号：  2312-440305-04-01-169765001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 二线绿道2号、4-5号、10号边坡治理项目施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市宝龙泰建设工程有限公司 

 

日期： 2024年11月11日 



 

 

工程编号： 2312-440305-04-01-169765001001  

 

 

 

 

深圳市建设工程施工招标 

投 标 文 件 

 

 

 

 

 

 

工程名称：    二线绿道 2 号、4-5 号、10 号边坡治理项目施工       

 

投标文件内容：                    资信标                       

 

投标人：            深圳市宝龙泰建设工程有限公司           

 

日  期：     二〇二四    年     十一      月     十一    日 



 

 

目录 

一、 《投标人基本情况表》（不评审）........................................... 1 

营业执照、资质证书的原件扫描件.............................................. 2 

办公场所的房产证或房屋租赁合同原件扫描件.................................... 8 

➢ 办公场所 1：深圳市宝安区石岩街道应人石社区同康富工业园综合楼 4栋 701 .. 8 

➢ 办公场所 2：龙岗天安数码创业园 1号厂房 A402 .......................... 16 

二、 《投标人近 5 年内签订同类工程业绩一览表》（不评审）...................... 17 

(一) 业绩 1：岗上路边坡治理及绿化工程二期................................. 20 

➢ 中标通知书 .......................................................... 20 

➢ 合同扫描件 .......................................................... 21 

➢ 竣工报告 ............................................................ 29 

业绩 2：青田县油竹侨乡外贸产业园基础设施新建工程 ........................... 36 

➢ 中标通知书 .......................................................... 36 

➢ 合同扫描件 .......................................................... 37 

业绩 3：中南石场地质环境恢复和综合治理工程、金龟废弃石场地质环境恢复整治工程

（施工）................................................................... 41 

➢ 中标通知书 .......................................................... 41 

➢ 合同扫描件 .......................................................... 42 

➢ 竣工报告 ............................................................ 54 

业绩 4：松鹤二支路及边坡工程 ............................................... 63 

➢ 中标通知书 .......................................................... 63 

➢ 合同扫描件 .......................................................... 64 

➢ 竣工报告 ............................................................ 73 

业绩 5：忠县乌杨新区 C14-2／01地块配套道路及边坡工程 ....................... 80 

➢ 中标通知书 .......................................................... 80 

➢ 合同扫描件 .......................................................... 81 

三、 《拟投入的项目经理基本情况表》（不评审）................................ 86 

(一) 证明资料：深圳市罗湖“二线插花地”棚户区改造项目布心片区 B08地块北侧既

有边坡（东段）治理工程..................................................... 87 

➢ 国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图 ................ 87 

➢ 中标通知书 .......................................................... 88 

➢ 合同扫描件 .......................................................... 89 

➢ 竣工报告 ............................................................ 98 

(二) 项目经理业绩 2：石岩街道水田社区石观路与机荷高速交叉处旁 39 号西侧边坡

挡墙工程.................................................................. 102 

➢ 国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图 ............... 102 

➢ 中标通知书 ......................................................... 103 

➢ 合同扫描件 ......................................................... 104 

➢ 竣工报告 ........................................................... 111 

(三) 项目经理资质证书 ................................................... 118 

四、 《投标人近 5 年内获奖情况一览表》（不评审）............................. 123 



 

 

证明材料.................................................................. 124 

五、 《拟派投入本项目主要成员基本情况》（不评审）........................... 127 

项目经理 陆燕平........................................................... 129 

➢ 项目经理简历表 ..................................................... 129 

技术负责人 邓志飞......................................................... 135 

➢ 技术负责人简历表 ................................................... 135 

质量主任 游彩艳.......................................................... 139 

➢ 质量负责人信息表 ................................................... 139 

安全主任 王威............................................................ 144 

➢ 安全员信息表 ....................................................... 144 

安全主任 陈英杰.......................................................... 147 

园林工程师 古莉芳 ...................................................... 154 

市政工程师 王凯 ........................................................ 157 

市政工程师 陈要新 ...................................................... 160 

岩土工程师 秦德营 ...................................................... 163 

岩土工程师 王岚 ........................................................ 166 

岩土工程师 王英涛 ...................................................... 169 

建筑工程师 郑铁辉 ...................................................... 173 

电力工程师 王娟 ........................................................ 176 

机电工程师 陈宗源 ...................................................... 179 

结构工程师 熊青 ........................................................ 182 

给排水工程师 陈登极 ...................................................... 185 

测量工程师 陈红燕 ...................................................... 188 

造价工程师 蒋金住 ...................................................... 191 

安全员 胡伟............................................................ 196 

➢ 安全员信息表 ....................................................... 196 

安全员 张美平.......................................................... 200 

➢ 安全员信息表 ....................................................... 200 

安全员 符众............................................................ 203 

➢ 安全员信息表 ....................................................... 203 

施工员 胡祖龙.......................................................... 206 

施工员 胡爱香.......................................................... 209 

质检员 罗芳............................................................ 212 

质检员 黄欣楠.......................................................... 216 

材料员 邹会献.......................................................... 219 

资料员 洪玲............................................................ 223 

劳资专管员 黄萍茹 ...................................................... 228 

➢ 劳资专管员信息表 ................................................... 228 

六、 企业同类工程履约情况汇总............................................... 232 

➢ 履约 1：坂田街道西村十巷 7号后侧边坡等 6个地质灾害和危险边坡治理工程等

2个项目 .............................................................. 233 

➢ 履约 2：坂田街道鸿翔家电商创业园东侧边坡治理工程.................... 234 



 

 

➢ 履约 3：新生社区低山村深圳深美厨具东侧边坡治理工程等 4个项目........ 235 

➢ 履约 4：横岗街道 228工业区厦深铁路北侧边坡治理工程.................. 238 

➢ 履约 5：香山路(宏电大厦北侧段)市政工程.............................. 239 

七、 企业综合实力........................................................... 243 

龙岗区工务署履约表扬:3个项目，3个表扬.................................... 243 

➢ 龙岗工务署 2019年上半年履约评价通报表扬记录：香港中文大学(深圳)上园市

政配套路改造工程...................................................... 243 

➢ 龙岗区建筑工务署 2021年上半年履约评价通报表扬记录：坂田街道鸿翔家电商

创业园东侧边坡治理工程................................................ 244 

➢ 龙岗区建筑工务署 2022年上半年履约评价通报表扬记录：香山路(宏电大厦北侧

段)市政工程........................................................... 248 

获奖情况.................................................................. 251 

➢ 省级 ............................................................... 253 

➢ 市级 ............................................................... 259 

2022年度深圳市宝安区建筑施工企业“综合实力优秀企业” ..................... 265 

2023年度深圳市宝安区建筑施工企业“综合实力优秀企业” ..................... 266 

宝安区建筑行业协会--“爱心奉献奖”........................................ 267 

罗湖区建筑市场诚信优质企业................................................ 268 

宝安区 2024 年助力乡村振兴优秀单位......................................... 269 

深圳市宝安区建筑行业协会会员单位.......................................... 270 

纳税额度.................................................................. 271 

➢ 2021 年纳税（含国税、地税）额度情况扫描件........................... 272 

➢ 2022 年纳税（含国税、地税）额度情况扫描件........................... 273 

➢ 2023 年纳税（含国税、地税）额度情况扫描件........................... 274 

注册资本.................................................................. 275 

投标人深圳市宝安区办公地址租赁证明........................................ 276 

产权证.................................................................... 284 

信用信息.................................................................. 285 

深圳市住建局建筑行业信用评价：B级 ........................................ 289 

ISO企业体系认证证书 ...................................................... 290 

广东省守合同重信用企业.................................................... 298 

➢ 2018 年............................................................. 298 

➢ 2019 年............................................................. 299 

➢ 2020 年............................................................. 300 

 

 

  



 

 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
《投标人基本情况表》（不

评审） 

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件一格式

填写。 注：须随本表提交营

业执照、资质证书的原件扫

描件，提供办公场所的房产

证或房屋租赁合同原件扫描

件。 

2 

《投标人近 5年内签订同类

工程业绩一览表》（不评

审） 

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件二格式

填写。 提供近五年（从本项

目招标公告第一次发布之日

起倒推，以合同签订时间为

准）投标人自认为最具代表

性的同类工程业绩，注明在

建或已完工。 注 1：证明资

料为合同原件扫描件（需体

现承发包单位、工程名称、

工程规模、工程内容、签订

时间、签字盖章页等。）、

中标通知书（若有）等证明

材料，已完工的须提供竣工

验收证明原件扫描件。 注

2：同类工程业绩填写最多不

得超过 5项，超过只计取列

表前 5项。 

3 
《拟投入的项目经理基本情

况表》（不评审） 

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件三格式



 

 

填写。 提供近五年（从本项

目招标公告第一次发布之日

起倒推，以合同签订时间为

准）投标人拟派的项目经理

或同等职位承担的最具代表

性的同类工程业绩，注明在

建或已完工。 注 1：证明资

料为合同原件扫描件（需体

现项目经理姓名、承发包单

位、工程名称、工程规模、

工程内容、签订时间、签字

盖章页等；合同未体现项目

经理姓名的，可提供业主证

明。）、中标通知书（若

有）等证明材料；已完工的

须提供竣工验收证明原件扫

描件。 注 2：同类工程业绩

填写最多不得超过 5 项，超

过只计取列表前 5 项。 

4 
《投标人近 5年内获奖情况

一览表》（不评审） 

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件四格式

填写。 提供近五年（从本项

目招标公告第一次发布之日

起倒推，以获奖证书载明时

间为准）投标人自认为最具

代表性的工程类奖项不超过

5项，超过只计取列表前 5

项。 注 1：证明材料为：获



 

 

奖证书（应包含但不限于项

目名称、企业主体、获奖时

间等）和获奖证明材料（若

有）等扫描件，原件备查； 

注 2：若提供证明材料不齐

全或模糊不清，获奖情况将

不予认可。 

5 
《拟派投入本项目主要成员

基本情况》（不评审） 

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件五格式

填写。 按招标文件要求配备

本项目主要人员（包括项目

经理、技术负责人、质量负

责人、安全负责人、劳资专

管员、安全员、施工员、资

料员等其他项目管理成

员）。 注 1：提供相应注册

资格证书或上岗证书或职称

证书原件扫描件。 注 2：提

供所配备人员本单位近 3个

月（从招标公告发布当月的

上一个月起倒算连续 3个

月）社保缴纳情况（社保部

门网页或窗口打印资料均

可）。退休人员不得作为参

加本项目的人员。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 



1 

 

一、 《投标人基本情况表》（不评审） 

附件一. 投标人基本情况表 

  投标人基本情况表 

企业名称 深圳市宝龙泰建设工程有限公司 企业注册资本 30028 万元 

企业性质 
民营企业（民营企业或国有企业或其

他） 
固定办公场所 

办公场所 1：深圳

市宝安区石岩街

道应人石社区同

康富工业园综合

楼 4栋 701 

办公场所 2：龙岗

天安数码创业园 1

号厂房 A402 

企业法定代表

人姓名 
王英涛 

企业技术负责

人姓名 
陈英杰 

企业资质情况 

地质灾害防治资质甲级、地基基础工

程专业承包一级、特种工程(结构补

强)专业承包不分等级、建筑工程施工

总承包二级、建筑装修装饰工程专业

承包一级、电力工程施工总承包二

级、建筑机电安装工程专业承包一

级、公路路基工程专业承包三级、防

水防腐保温工程专业承包二级、建筑

幕墙工程专业承包二级、公路工程施

工总承包三级、输变电工程专业承包

二级、公路路面工程专业承包三级、

环保工程专业承包二级、消防设施工

程专业承包二级、钢结构工程专业承

包三级、机电工程施工总承包三级、

石油化工工程施工总承包三级、隧道

工程专业承包三级、桥梁工程专业承

包三级 

符合本工程施

工资质类别及

等级 

地质灾害防治资

质甲级、地基基

础工程专业承包

一级、 

取得符合本工

程要求的施工

资质时间 

地质灾害防治资质甲级：2019年 6月

12日 

地基基础工程专业承包一级：2024年

4月 17日 

备注 / 

 

注：须随本表提交营业执照、资质证书的原件扫描件，提供办公场所的房产证或房屋租赁合

同原件扫描件。



2 

 

营业执照、资质证书的原件扫描件 

 



3 

 



4 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

办公场所的房产证或房屋租赁合同原件扫描件 

➢ 办公场所 1：深圳市宝安区石岩街道应人石社区同康富工业园综合楼 4栋 701 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

➢ 办公场所 2：龙岗天安数码创业园 1号厂房 A402 

 



 

17 

 

二、 《投标人近 5年内签订同类工程业绩一览表》（不评审） 

附件二. 投标人近 5年内签订同类工程业绩一览表 

投标人近 5 年内签订同类工程业绩一览表 

序

号 
项目名称 项目具体施工范围、工作内容 

合同额（万

元） 

合同签订时

间日期 

在建/

竣工 

1 
岗上路边坡治理及绿化工程

二期 

本项目边坡总长约 713m，高边坡高度约 76-135m，边

坡治理面积约 94000 ㎡，土石方工程约 37.8万立方米，

其中绿化景观部分大约为 2800万，总体绿化面积约

160266.17㎡，包含种植土石方（造坡、覆土）、栽种行

道树、铺植景观草皮或草花、景观铺地及树池、堡坎绿

化、边坡绿化、隔离带绿化、箱体绿化、给水、排水。主

要建设内容包括高切坡、土石方工程、路基工程、亮化工

程、锚杆（索）、格构梁工程、景观绿化工程及绿化养护

工程等。 

12135 2022.04.20 竣工 

2 
青田县油竹侨乡外贸产业园

基础设施新建工程 

主要包括场地平整、边坡治理、以及边坡绿化等相关

附属工程建设（详见施工图纸及工程量清单） 
4194.5911 2023.4.28 在建 



 

18 

序

号 
项目名称 项目具体施工范围、工作内容 

合同额（万

元） 

合同签订时

间日期 

在建/

竣工 

3 

中南石场地质环境恢复和综

合治理工程、金龟废弃石场

地质环境恢复整治工程（施

工） 

中南石场地质环境恢复和综合治理工程项目位于坪山

区马峦街道江岭小区西南侧马峦山郊野公园内，治理面积

约 36665平方米(平面投影,不含便道)，其中边坡治理防

护面积约 20316平方米，绿化面积约 16349平方米。主要

建设内容为边坡治理防护、绿化、施工临时用水用电工程

等。 

金龟废弃石场地质环境恢复整治工程项目位于坪山区

石井街道金龟社区赤坳水库南侧，治理面积约 93292 平方

米，其中边坡防护面积约 64714平方米，绿化面积约

28578平方米。主要建设内容为边坡治理防护工程、绿化

工程和截排水工程等。 

3986.33 2020.10 竣工 

4 松鹤二支路及边坡工程 

道路全长 507m.路幅宽度 16m,主要包括路基、路面、

排水管网、人行道、路灯、标志标线等。边坡长度约

500m,高度约 80m.边坡治理面积约 64000 m。 

2242.860335 2022.9.20 竣工 



 

19 

序

号 
项目名称 项目具体施工范围、工作内容 

合同额（万

元） 

合同签订时

间日期 

在建/

竣工 

5 
忠县乌杨新区 C14-2／01地

块配套道路及边坡工程 

项目概况与建设规模:新建城市道路全长约 1 公里，

边坡治理约 1.5万平方米:主要内容包括路基土石方、路

基路面、市政雨污管道、电力燃气管网、市政照明、道路

绿化及附属设施等。 

1920 2023.12.25 在建 

注 1：证明资料为合同原件扫描件（需体现承发包单位、工程名称、工程规模、工程内容、合同金额、签订时间、签字盖章页

等。）、中标通知书（若有）等证明材料；已完工的须提供竣工验收证明原件扫描件。 

注 2：同类工程业绩填写最多不得超过 5项。



 

20 

 

业绩 1：岗上路边坡治理及绿化工程二期 

➢ 中标通知书 

 



 

21 

➢ 合同扫描件 

 



 

22 



 

23 



 

24 



 

25 



 

26 



 

27 



 

28 

 



 

29 

➢ 竣工报告 

 



 

30 



 

31 



 

32 



 

33 



 

34 



 

35 

 



 

36 

业绩 2：青田县油竹侨乡外贸产业园基础设施新建工程 

➢ 中标通知书 

 



 

37 

➢ 合同扫描件 

 



 

38 



 

39 



 

40 

 

 



 

41 

业绩 3：中南石场地质环境恢复和综合治理工程、金龟废

弃石场地质环境恢复整治工程（施工） 

➢ 中标通知书 

 



 

42 

➢ 合同扫描件 

 



 

43 



 

44 



 

45 



 

46 



 

47 

 



 

48 



 

49 



 

50 



 

51 



 

52 



 

53 

 



 

54 

➢ 竣工报告 

 



 

55 



 

56 



 

57 



 

58 

 



 

59 



 

60 



 

61 



 

62 

 



 

63 

业绩 4：松鹤二支路及边坡工程 

➢ 中标通知书 

 

  



 

64 

➢ 合同扫描件 

 



 

65 



 

66 



 

67 



 

68 



 

69 



 

70 



 

71 



 

72 

 



 

73 

➢ 竣工报告 

 



 

74 



 

75 



 

76 



 

77 



 

78 



 

79 

 



 

80 

业绩 5：忠县乌杨新区 C14-2／01地块配套道路及边坡工

程 

➢ 中标通知书 

 

  



 

81 

➢ 合同扫描件 

 



 

82 



 

83 



 

84 



 

85 

 



 

86 

三、 《拟投入的项目经理基本情况表》（不评审） 

附件三. 拟投入的项目经理基本情况表 

拟投入的项目经理基本情况表 

姓名 陆燕平 性别 女 出生年月 1994.6.4 

学历 本科 学位 本科 所学专业 工程管理 

职务 项目经理 何专业何职称 建筑施工工程师 

执业注册资

格 
二级建造师注册证 执业注册资格证书编号 粤 2442019202002972 

项目经理近 5 年负责的同类工程情况 

序

号 
项目名称 

项目具体施工 

范围、工作内容 

合同额（万

元） 

合同签订时

间日期 

在建/

竣工 

1 

深圳市罗湖“二线插

花地”棚户区改造项

目布心片区 B08 地块

北侧既有边坡（东

段）治理工程 

包括但不限于边坡土石方

工程、护坡工程、排

（截）水工程、加固工

程、复绿、边坡范围内的

管线改迁、边坡范围内的

绿化迁移等。 

247.459521 2023.6.28 竣工 

2 

石岩街道水田社区石

观路与机荷高速交叉

处旁 39号西侧边坡

挡墙工程 

边坡锚杆、锚索支护、格

构梁支护、排水沟、跌水

沟及沉砂池等工程内容 

359.495436 2020.12.11 竣工 

3      

4      

5      

 

注 1：证明资料为合同原件扫描件（需体现项目经理姓名、承发包单位、工程名称、工程规

模、工程内容、合同金额、签订时间、签字盖章页等；合同未体现项目经理姓名的，可提供

业主证明。）、中标通知书（若有）等证明材料；已完工的须提供竣工验收证明原件扫描

件。 

注 2：同类工程业绩填写最多不得超过 5项。 

 

 

 

  



 

87 

(一) 项目经理业绩 1：深圳市罗湖“二线插花地”棚户区改

造项目布心片区 B08地块北侧既有边坡（东段）治理工程 

➢ 国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图 

有效的网址链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2444773 

 

  

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2444773


 

88 

➢ 中标通知书 

 



 

89 

➢ 合同扫描件 

 



 

90 



 

91 



 

92 



 

93 



 

94 



 

95 



 

96 

 



 

97 

 



 

98 

➢ 竣工报告 

 



 

99 



 

100 



 

101 

 



 

102 

(二) 项目经理业绩 2：石岩街道水田社区石观路与机荷高速

交叉处旁 39号西侧边坡挡墙工程 

➢ 国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图 

有效的网址链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2385537 

 
 

 

  

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2385537


 

103 

➢ 中标通知书 

 
 



 

104 

➢ 合同扫描件 

 



 

105 



 

106 



 

107 



 

108 



 

109 



 

110 

 



 

111 

➢ 竣工报告 

 



 

112 



 

113 



 

114 



 

115 



 

116 



 

117 

 



 

118 

(三) 项目经理资质证书 

 



 

119 

 
 



 

120 

 



 

121 

 

 



 

122 

 



 

123 

四、 《投标人近 5年内获奖情况一览表》（不评审） 

附件四. 投标人近 5 年内获奖情况一览表 

投标人近 5 年内获奖情况一览表 

注 1：证明材料为：获奖证书（应包含但不限于项目名称、企业主体、获奖时间等）和获奖

证明材料（若有）等扫描件，原件备查； 

注 2：若提供证明材料不齐全或模糊不清，获奖情况将不予认可。 

 

  

序号 项目名称 获奖名称 颁发机构 获奖时间 

1 

深圳市联网立体停车库建设

项目-龙岗中心医院机械立体

停车库 

广东省土木工程詹天

佑故乡杯奖 

广东省土木建筑

学会 
2024.8 

2 

中南石场地质环境恢复和综

合治理工程、金龟废弃石场

地质环境恢复整治工程 

广东省土木工程詹天

佑故乡杯奖 

广东省土木建筑

学会 
2023.7 

3 
深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 

广东省土木工程詹天

佑故乡杯奖 

广东省土木建筑

学会 
2022.7 

4 
深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 

广东省建设工程金匠

奖 

广东省建筑业协

会 
2022.6.27 

5 瑞华时代公馆 
广东省土木工程詹天

佑故乡杯奖 

广东省土木建筑

学会 
2021.7 



 

124 

证明材料 

奖项 1 

 
奖项 2 

 



 

125 

奖项 3 

 

奖项 4 

 



 

126 

奖项 5 

 

  



 

127 

五、 《拟派投入本项目主要成员基本情况》（不评审） 

附件五. 拟派投入本项目主要成员基本情况 

拟派投入本项目主要成员基本情况 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 陆燕平 
建筑施工工

程师 
建造师证 二级 粤 2442019202002972 

市政公用

工程/建

筑工程 

技术负责

人 
邓志飞 高级工程师 职称证 高级 2303001128637 建筑施工 

质量主任 游彩艳 高级工程师 质量员证 高级 0441710994417000742 建筑结构 

安全主任 王威 / 安全员证 / 
粤建安

C3(2018)0018833 
土建 

安全主任 陈英杰 高级工程师 
注册安全

工程师证 
高级 0071166  环境地质 

园林工程

师 
古莉芳 高级工程师 职称证 高级 B06160900022 

工程技术

管理 

市政工程

师 
王凯 高级工程师 安全员证 高级 C12036100907517 

道路与桥

梁 

市政工程

师 
陈要新 高级工程师 职称证 高级 00285831 道路桥隧 

岩土工程

师 
秦德营 工程师 职称证 中级 GX22024011313 岩土工程 

岩土工程

师 
王岚 工程师 职称证 中级 21642581 

地质与岩

土 

岩土工程

师 
王英涛 工程师 职称证 中级 1573798 

地质与岩

土 

建筑工程

师 
郑铁辉 高级工程师 职称证 高级 2303001128616 建筑 

电力工程

师 
王娟 高级工程师 职称证 高级 20190004885 机电安装 

机电工程

师 
陈宗源 工程师 职称证 中级 B08101100000006924 机电 

结构工程

师 
熊青 工程师 职称证 中级 0015876 建筑结构 

给排水工

程师 
陈登极 工程师 职称证 中级 2003003036643 给排水 



 

128 

测量工程

师 
陈红燕 工程师 职称证 中级 GX22022006973 测量测绘 

造价工程

师 
蒋金住 工程师 造价师证 中级 建[造]11084400003839 土木建筑 

安全员 胡伟 高级工程师 安全员证 高级 
粤建安

C3(2020)0058751 
市政  

安全员 张美平 / 安全员证 / 
粤建安

C3(2020)0004083 
市政 

安全员 符众 / 安全员证 / 
粤建安 C3(2011) 

0014544 
土建 

施工员 胡祖龙 / 施工员证 / 0441710194417003214 土建 

施工员 胡爱香 / 施工员证 / 0441710494417001162 市政 

质检员 罗芳 / 质检员证 / 0622410800062000139 设备安装 

质检员 黄欣楠 / 质检员证 / 0442110600007000023 土建 

材料员 邹会献 工程师 材料员证 中级 0441711194417007670 市政 

资料员 洪玲 高级工程师 资料员证 高级 0441711494417002184 
建筑施工

管理 

劳资专管

员 
黄萍茹 工程师 

劳资专管

员证 
中级 0422111300106000027 岩土 

 

 

注 1：提供相应注册资格证书或上岗证书或职称证书原件扫描件。 

注 2：提供所配备人员本单位近 3个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算连续 3个

月）社保缴纳情况（社保部门网页或窗口打印资料均可）。退休人员不得作为参加本项目的

人员。 

 

 

  



 

129 

项目经理 陆燕平 

➢ 项目经理简历表 

姓名 陆燕平 性别 女 出生年月 1994.6 

学历 本科 学位 本科 所学专业 工程管理 

职务 项目经理 何专业何职称 建筑施工工程师 

执业注册资

格 
二级建造师注册证 执业注册资格证书编号 粤 2442019202002972 

项目经理近 5 年负责的同类工程情况 

序

号 
项目名称 

项目具体施工 

范围、工作内容 

合同额（万

元） 

合同签订时

间日期 

在建/

竣工 

1 

深圳市罗湖“二线插

花地”棚户区改造项

目布心片区 B08 地块

北侧既有边坡（东

段）治理工程 

包括但不限于边坡土石方

工程、护坡工程、排

（截）水工程、加固工

程、复绿、边坡范围内的

管线改迁、边坡范围内的

绿化迁移等。 

247.459521 2023.6.28 竣工 

2 

石岩街道水田社区石

观路与机荷高速交叉

处旁 39号西侧边坡

挡墙工程 

边坡锚杆、锚索支护、格

构梁支护、排水沟、跌水

沟及沉砂池等工程内容 

359.495436 2020.12.11 竣工 

3      

4      

5      

 

 

  



 

130 

 



 

131 

 



 

132 

 



 

133 

 

 



 

134 

 



 

135 

技术负责人 邓志飞 

➢ 技术负责人简历表 

姓名 邓志飞 性 别 男 年  龄 43 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 430124198011162631 

手机号码 / 证件号（资格证书号） 2303001128637 

参加工作时间 25年 从事技术负责人年限 13年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工 

日期 

在建或

已完 

工程

质量 

新桥街道 2019

年“双宜小

村”建设工程

(一期) 

新桥街道 2019年双宜小

村建设工程（一期） 

3111.6107

万元 

2019.11.6~ 

2020.07.05 
已完 合格 

深圳市龙岗区

建筑工务局 

深圳黄阁坑股份合作公司

麻沙分公司安置地块

（GQ07-18、GQ07-21）三

通一平工程市政工程(调

概) 

2903.3477

万元 

2017.06.20~ 

2018.05.10 
已完 合格 

深圳市龙岗区

建筑工务局 

梧榈山河截污干管完善工

程二标段 

7703.5668

万元 

2012.6.1~ 

2015.5.31 
已完 合格 



 

136 



 

137 

 



 

138 

 



 

139 

质量主任 游彩艳 

➢ 质量负责人信息表 

姓名 游彩艳 证件类型 身份证 证件号码 350724198507092027 

手机号码  18126506530 证件号（质量员证编号） 0441710994417000742 

 



 

140 

 



 

141 



 

142 

 



 

143 

 



 

144 

安全主任 王威 

➢ 安全员信息表 

姓名 王威 证件类型 身份证 证件号码 430703199211088814 

手机号码 18923755306 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2018)0018833 

 



 

145 

 

 

 



 

146 

 

 

 

 



 

147 

安全主任 陈英杰 



 

148 



 

149 

 



 

150 

 



 

151 

 

 



 

152 

 



 

153 

 



 

154 

园林工程师 古莉芳 

 

 



 

155 

 

 



 

156 

 



 

157 

市政工程师 王凯 



 

158 

 

 



 

159 

 



 

160 

市政工程师 陈要新 



 

161 

 

 



 

162 

 

  



 

163 

岩土工程师 秦德营 



 

164 

 



 

165 

 



 

166 

岩土工程师 王岚 

 



 

167 

 

 



 

168 

 



 

169 

岩土工程师 王英涛 



 

170 



 

171 

 

 



 

172 

 



 

173 

建筑工程师 郑铁辉 

 



 

174 

 



 

175 

 



 

176 

电力工程师 王娟 



 

177 

 



 

178 

 



 

179 

机电工程师 陈宗源 



 

180 

 

 



 

181 

 



 

182 

结构工程师 熊青 

 



 

183 

  



 

184 

 



 

185 

给排水工程师 陈登极 

 



 

186 

 

 



 

187 

 



 

188 

测量工程师 陈红燕 

 



 

189 

 



 

190 

 



 

191 

造价工程师 蒋金住 

 



 

192 

 



 

193 

 



 

194 

 



 

195 

 



 

196 

安全员 胡伟 

➢ 安全员信息表 

姓名 胡伟 证件类型 身份证 证件号码 362531197505260017 

手机号码 / 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2020)0058751 

 



 

197 



 

198 

  

 



 

199 

 



 

200 

安全员 张美平 

➢ 安全员信息表 

姓名 张美平 证件类型 身份证 证件号码 362330199008265580 

手机号码 / 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2020)0004083 

  



 

201 

 

 



 

202 

 



 

203 

安全员 符众 

➢ 安全员信息表 

姓名 符众 证件类型 身份证 证件号码 411381199108101739 

手机号码 13923775576 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2011) 0014544 

 



 

204 

 

 



 

205 

 



 

206 

施工员 胡祖龙 

  



 

207 

  

  



 

208 

 



 

209 

施工员 胡爱香 

  



 

210 

 

 



 

211 

 



 

212 

质检员 罗芳 



 

213 



 

214 

 



 

215 

 



 

216 

质检员 黄欣楠 



 

217 

 



 

218 

 



 

219 

材料员 邹会献 

 



 

220 

 



 

221 

 

 



 

222 

 



 

223 

资料员 洪玲 

 



 

224 

 
 



 

225 

 



 

226 

 

 



 

227 

 



 

228 

劳资专管员 黄萍茹 

➢ 劳资专管员信息表 

姓名 黄萍茹 证件类型 身份证 证件号码 350583198711088323 

手机号码 13802558333 证件号 0422111300106000027 

 



 

229 

 



 

230 

 

 

 



 

231 



 

232 

 

六、 企业同类工程履约情况汇总 

企业同类工程履约评价情况汇总表 

项目名称 建设地点

（市） 
建设单位 

履约评价

等级 
履约评价时间 备注 

坂田街道西村十巷 7

号后侧边坡等 6个地

质灾害和危险边坡治

理工程等 2个项目 

深圳市龙岗

区 

深圳市龙岗区建筑

工务署 
良好 

2021年 6月 30

日 
/ 

坂田街道鸿翔家电商

创业园东侧边坡治理

工程 

深圳市龙岗

区 

深圳市龙岗区建筑

工务署 
良好 

2021年 6月 30

日 
/ 

新生社区低山村深圳

深美厨具东侧边坡治

理工程等 4个项目 

深圳市龙岗

区 

深圳市龙岗区龙岗

街道办事处 
合格 

2021年 12月

21日 
/ 

横岗街道 228工业区

厦深铁路北侧边坡治

理工程 

深圳市龙岗

区 

深圳市龙岗区建筑

工务署 
合格 

2021年 6月 30

日 
/ 

香山路(宏电大厦北

侧段)市政工程 

深圳市龙岗

区 

深圳市龙岗区建筑

工务署 

良好+表扬 2022年 8月 9

日 

/ 

 

  



 

233 

➢ 履约 1：坂田街道西村十巷 7号后侧边坡等 6 个地质灾害和危险边坡治理工程等 2 个项

目 

 



 

234 

➢ 履约 2：坂田街道鸿翔家电商创业园东侧边坡治理工程 

 



 

235 

➢ 履约 3：新生社区低山村深圳深美厨具东侧边坡治理工程等 4 个项目 

 



 

236 



 

237 

 
  



 

238 

➢ 履约 4：横岗街道 228工业区厦深铁路北侧边坡治理工程 

 

  



 

239 

➢ 履约 5：香山路(宏电大厦北侧段)市政工程 

 
 



 

240 



 

241 



 

242 

  



 

243 

七、 企业综合实力 

龙岗区工务署履约表扬:3 个项目，3 个表扬 

➢ 龙岗工务署 2019 年上半年履约评价通报表扬记录：香港中文大学(深圳)上园市政配套路

改造工程 

 

 

 



 

244 

 

➢ 龙岗区建筑工务署 2021 年上半年履约评价通报表扬记录：坂田街道鸿翔家电商创业园东

侧边坡治理工程 

 



 

245 



 

246 



 

247 

  



 

248 

➢ 龙岗区建筑工务署 2022 年上半年履约评价通报表扬记录：香山路(宏电大厦北侧段)市政

工程 

 



 

249 



 

250 

 



 

251 

获奖情况 

获奖情况一览表 

序

号 

奖项级

别 
奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 

1 省级 

广东省土木工

程詹天佑故乡

杯奖 

深圳市联网立体停车库建设

项目-龙岗中心医院机械立

体停车库 

2024.8 
广东省土木建

筑学会 

广东省土木工

程詹天佑故乡

杯奖 

中南石场地质环境恢复和综

合治理工程、金龟废弃石场

地质环境恢复整治工程 

2023.7 
广东省土木建

筑学会 

广东省土木工

程詹天佑故乡

杯奖 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2022.7 

广东省土木建

筑学会 

广东省建设工

程金匠奖 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2022.6.27 

广东省建筑业

协会 

广东省建设工

程优质奖 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2022.6.27 

广东省建筑业

协会 

广东省土木工

程詹天佑故乡

杯奖 

瑞华时代公馆 2021.7 
广东省土木建

筑学会 

广东省建设工

程项目施工安

全生产标准化

工地 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2021.8 

广东省建筑安

全协会 

广东省房屋市

政工程 安全生

产文明施工示

范工地 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2021.8 

广东省建筑安

全协会 

优质工程奖 
深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2021.5.17 

广东省建筑业

协会 



 

252 

优质工程奖 都汇大厦 A、B、C座 2018.06.08 
广东省建筑业

协会 

会员证书 
广东省建筑安全协会会员单

位 
2019.03.04 

广东省建筑安

全协会 

2 市级 

深圳市优质结

构工程奖 

深圳市联网立体停车库建设

项目一龙岗中心医院机械立

体停车库 

2023.8 
深圳建筑业协

会 

新技术应用示

范工地 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2021.01 

深圳建筑业协

会 

优质结构工程

奖 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2021.01 

深圳建筑业协

会 

安全文明优良

工地奖 

深圳信立泰坪山制药厂质检

车间土建工程 
2020.10 

深圳建筑业协

会 

优质工程奖 

龙岗区 2013年市容环境提

升-市政道路灯光改造工程

（平湖街道）第二标段 

2017.09 
深圳建筑业协

会 

优质工程奖 都汇大厦 A、B、C座 2018.01 
深圳建筑业协

会 

优质结构工程

奖 

瑞华时代公馆 1#楼及地下非

人防工程 
2020.08 

深圳建筑业协

会 

优质结构工程

奖 

瑞华时代公馆 2#楼、3#楼及

地下非人防工程 
2020.08 

深圳建筑业协

会 

深圳市装饰工

程金鹏奖 

瑞华时代公馆酒店项目 1层

-4层装饰装修工程 1#楼酒

店 1层-4层公共区域及大

堂、包间、会议室、餐厅装

饰装修工程 

2021.5 
深圳市装饰行

业协会 

深圳市装饰工

程金鹏奖 
瑞华时代公馆酒店项目 5层

-12层装饰装修工程 1#楼酒
2021.5 

深圳市装饰行

业协会 



 

253 

店 5层-12层公共区域及客

房装饰装修工程 

合计 国家级奖项： /  个，省级奖项： 11个，市级奖项： 10 个 

注：后附获奖证明材料。 

➢ 省级 

 



 

254 

 

 

 



 

255 

 

 



 

256 

 



 

257 

 



 

258 

 

 



 

259 

 
 

 

➢ 市级 

 



 

260 

 



 

261 

 



 

262 

 

 



 

263 

 

 



 

264 

 

  



 

265 

2022 年度深圳市宝安区建筑施工企业“综合实力优秀企

业” 

 

  



 

266 

2023 年度深圳市宝安区建筑施工企业“综合实力优秀企

业” 

 

  



 

267 

宝安区建筑行业协会--“爱心奉献奖” 

 

 

 

  



 

268 

罗湖区建筑市场诚信优质企业 

 



 

269 

宝安区 2024 年助力乡村振兴优秀单位 

 

  



 

270 

深圳市宝安区建筑行业协会会员单位 

 

  



 

271 

 

纳税额度 

企业近 3年的纳税（含国税、地税）额度情况（提供税务部门开具的近 3 年（2021 年、

2022年、2023 年）纳税额度证明原件扫描件），并列表格。 

 

表格： 

序号 纳税年度 纳税（含国税、地税）（万元） 

1 2021年 426.009286 

2 2022年 199.775267 

3 2023年 310.511327 

合计 936.29588 

 

 

  



 

272 

➢ 2021 年纳税（含国税、地税）额度情况扫描件 

 

  



 

273 

➢ 2022 年纳税（含国税、地税）额度情况扫描件 

 
  



 

274 

➢ 2023 年纳税（含国税、地税）额度情况扫描件 

 



 

275 

注册资本 

 

  



 

276 

投标人深圳市宝安区办公地址租赁证明 

 



 

277 



 

278 



 

279 



 

280 



 

281 



 

282 



 

283 

 



 

284 

产权证 

 

 

  



 

285 

信用信息 

 



 

286 

 



 

287 

 

 



 

288 

 

  



 

289 

深圳市住建局建筑行业信用评价：B 级 

 
 

 

  



 

290 

ISO 企业体系认证证书 

 



 

291 



 

292 



 

293 



 

294 



 

295 



 

296 



 

297 

 

 

 



 

298 

广东省守合同重信用企业 

➢ 2018 年 

 

  



 

299 

➢ 2019 年 

 
 

  



 

300 

➢ 2020 年 

 
 

 

 

 

 

 


	封面
	《投标人基本情况表》（不评审）
	《投标人近5年内签订同类工程业绩一览表》（不评审）
	《拟投入的项目经理基本情况表》（不评审）
	《投标人近5年内获奖情况一览表》（不评审）
	《拟派投入本项目主要成员基本情况》（不评审）

